【重要】救急外来（ER）の受入停止の解除について（お知らせ）

救命病棟において新型コロナウィルス感染症の患者さまが確認され、救急外来の受

入れをすべて停止しておりましたが、解除することといたしました。

これにより、救急外来の受入を令和 4年 8月 29日より再開いたします。

このたびの受入停止により、患者さまやご家族さま、及び医療機関の皆さまには、ご

不便、ご迷惑をおかけしましたが、今後も、更なる感染対策に努めてまいりますので、ご

理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

令和４年 8月 29日

高知赤十字病院 院長